2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.01.2017 г. №  34
О разработке проекта внесения изменений в  генеральный план р.п. Шилово муниципального образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования - Шиловский муниципальный район, администрация муниципального образования - Шиловский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект внесения изменений в генеральный план р.п. Шилово муниципального образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области, в части исключения из границ р.п.Шилово земельных участков, на территории которых находятся объекты АО "Транснефть - Верхняя Волга".

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования - Шиловский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава муниципального образования - Шиловский муниципальный район
	В.М. Фомин

Разослать:
4 экз.

1 – дело

1 – управление делами

2 – архитектурный отдел
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации муниципального образования

	С.А. Анучин

	Начальник архитектурного отдела администрации муниципального образования

	М.А. Карасева

	Начальник управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования

	А.В. Черкасов

	Главный специалист сектора правового обеспечения управления делами администрации

	М.С. Ишмаева